
UCHWAŁA NR XIX/152/2016
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Fabianki oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz 
art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250, poz. 
1250) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje:

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje 
się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w  § 2 lub § 3.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli odpady są zbierane w 
sposób zmieszany w wysokości 13,00 zł miesięcznie od mieszkańca.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli odpady są zbierane w 
sposób selektywny  w wysokości 7,50 zł miesięcznie od mieszkańca.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: E5EDF891-4A95-483D-A943-451F480D652C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie zmiany ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
zgodnie z brzmieniem przepisu art. 6k ww. ustawy Rada Gminy obowiązana jest określić w drodze uchwały stanowiącej akt
prawa miejscowego, metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie opadami komunalnymi oraz wysokość tej opłaty.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: E5EDF891-4A95-483D-A943-451F480D652C. Podpisany Strona 1




